HVDW
Bruto excl. BTW  Prijswijzigingen voorbehouden
HVDW
*Dubbelwandig geisoleerd systeem *Materiaaldikte binnen/buiten t=0,4mm
*Geschikt voor gas, hout, kolen en olie *Isolatie 25 mm mineraalwol
*Lasnaden Tig gelast, geen overlap *Verbinding met koppelklemband
*Binnenpijp roestvaststaal 316L *Temperatuur continu 600ºC
*Buitenpijp roestvaststaal 304  *Diameters 150 – 180 – 200 -- 250
 Rookgasafvoerpijp
 ØD L=1000mm
(incl.klemband)
 L=500mm
(incl.klemband)
 L=250mm
(incl.klemband)
  Art.nr.
    € Art.nr.     € Art.nr.
    €
 150 HDW150001 126,75 HDW150002   99,09 HDW150004   80,34
 180* HDW180001 148,20 HDW180002 112,48 HDW180004   89,04
 200 HDW200001 154,70 HDW200002 120,51 HDW200004   96,41
 250* HDW250001 198,75 HDW250002 143,58 HDW250004 109,75
 ØD L=100-300mm
(incl.klemband)
 Losse klemband
  Art.nr.     € Art.nr.     €
 150 HDW150005   90,85 HDW150021 14,06
 180* HDW180005 103,46 HDW180021 15,09
 200 HDW200005 117,83 HDW200021 16,07
 250* HDW250005 139,05 HDW250021 17,41
 Bochten / T-stukken
 ØD Bocht 45º
(incl.klemband)
 Bocht 30º
(incl.klemband)
 Bocht 15*
(incl.klemband)
  Art.nr.     € Art.nr.     € Art.nr.     €
 150 HDW150014   98,42 HDW150013   96,41 HDW150012   93,73
 180* HDW180014 112,84 HDW180013 108,82 HDW180012 107,12
 200 HDW200014 123,86 HDW200013 118,50 HDW200012 117,83
 250* HDW250014 146,78 HDW250013 137,76 HDW250012 136,48
                                                        T-stuk 90º / excl. Deksel
                                                        (incl.klemband)
                                                        Art.nr.                        €
                                                        HDW150007ZD       191,48
                                                        HDW180007ZD       218,26
                                                        HDW200007ZD       241,02
                                                        HDW250007ZD       275,83
 Aansluitstukken
 ØD Ew – Dw
(incl.klemband)
 Dw - Ew
(incl. klemband)
  Art.nr.
    € Art.nr.     €
 150 HDW150017 54,90 HDW150018 65,61
 180* HDW180017 62,26 HDW180018 74,01
 200 HDW200017 66,95 HDW200018 79,00
 250* HDW250017 81,11 HDW250018 93,37
 * niet uit voorraad leverbaar
Prijswijzigingen voorbehouden  Bruto excl. BTW
                                               HVDW
   Beugels / Afwerkplaten
 ØD Muurbeugel
 Dakbevestigingsbeugel
 Tuidraadbeugel
  Art.nr.
    € Art.nr.
    € Art.nr.     €
 150 HDW150026 36,82 HDW150027 38,16 HDW150031 21,78
 180* HDW180026 38,83 HDW180027 40,17 HDW180031 22,76
 200 HDW200026 39,50 HDW200027 40,53 HDW200031 23,79
 250* HDW250026 40,69 HDW250027 41,10 HDW250031 27,04
  Verdiepingssteun  Brandseperatieplaat  Centreerplaat
  Art.nr.     € Art.nr.     € Art.nr.     €
 150 HDW150028 46,87 HDW150029 14,42 HDW150030 25,44
 180* HDW180028 53,56 HDW180029 16,07 HDW180030 28,79
 200 HDW200028 56,24 HDW200029 17,41 HDW200030 29,46
 250* HDW250028 60,51 HDW250029 21,58 HDW250030 33,48
               Loodslab excl. stormkraag
 ØD 20 - 45 gr
 45 - 60 gr  Stormkraag
  Art.nr.
    € Art.nr.     € Art.nr.     €
 150 HDW150024 168,74 HDW150025 214,50 HDW150016 26,11
 180* HDW180024 185,90 HDW180025 227,37 HDW180016 31,83
 200 HDW200024 213,07 HDW200025 251,68 HDW200016 33,48
 250* HDW250024 228,25 HDW250025 292,88 HDW250016 39,29
               Dakplaat excl. stormkraag
 ØD 0-10 gr (platdak)
 5-25 gr
 Stormkraag
  Art.nr.
    € Art.nr.
    € Art.nr.     €
 150 HDW150022 65,61 HDW150023 66,95 HDW150016 26,11
 180* HDW180022 72,98 HDW180023 79,00 HDW180016 31,83
 200 HDW200022 75,65 HDW200023 86,37 HDW200016 33,48
 250* HDW250022 87,55 HDW250023 93,99 HDW250016 39,29
               Regenkap / Trekkap
 ØD Regenkap z/gaas
 Trekkap z/gaas  Gaas t.b.v.
Trekkap
  Art.nr.     € Art.nr.     € Art.nr.     €
 150 HDW150011 50,21 HDW150009 109,80 HDW150010 32,14
 180* HDW180011 62,26 HDW180009 133,90 HDW180010 38,83
 200 HDW200011 70,66 HDW200009 147,29 HDW200010  44,19
 250* HDW250011 94,97 HDW250009 203,43 HDW250010 56,65
* niet uit voorraad leverbaar